
長 建 協 発 第 ２ ３ ７ 号 
平成２８年８月２５日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

一般社団法人鉄骨建設業協会及び 
一般社団法人全国鐵構工業協会からの要望書について 

 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、平成２８年７月２５日付で、一般社団法人鉄骨建設業協会及び一般社団

法人全国鐵構工業協会より、全建へ別添のとおり要望書の提出がありましたので

ご参考までにお知らせ申し上げます。 


